114.)

(2) La maison de Souvré, dont émanent les chartes de notre cartulaire

LIV, LXII, LXXX, tirait son nom du fief de Souvré, à Neuvy-en-Champagne,

fief dont Pescbe n'a rien dit qui fut antérieur à 1800.
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heredes mei tenemur satisfacere annualim Gaufrido de Sancto

Martino de Sovreio et heredibus suis, ad Nativitatcm Béate Marie,

de quinque solidis Turonensium requirendis pro terra quam
Gaufridus Hodebert, clericus, dédit in elemosinam prioratui

Sancti Victurii Cenomannensis, que terra est de feodo dicti Gau-

fridi de Sancto Martino de Sovreio et ejus heredum. Et ut hoc

ratum etc.

cvi. — 1230, V. s., Mars. — jean de souvré autorise saint-

VICTEUR A POSSÉDER DANS SON FIEF LA TERRE QUE ROBERT DE

BACHEI0 AVAIT ACHETÉE DE JEAN LE BRETON ET QUI ÉTAIT

SITUÉE PRÈS DE LA FONTAINE DE SOUVRÉ 1,

Universis présentes litteras inspecturis Johannes de Sovreio,

miles, salutem in Domino.

Noverint universi quod ego concessi quod prier et monachi

Sancti Victurii Cenomannensis possiderent quamdam terram,

sitam in meo feodo, quam Robertus de Bacheio eis dédit in elemo-

sinam, que est sita juxta fontem de Sovreio, quam dictus Rober-

tus émit a Johanne Britone, que sita est inter clausum dictorum

monachorum et vineam Robini Lancheri ; et concessi quod ipsi

dictam terram in puram et perpetuam elemosinam possiderent,

reddendo mihi, vel heredibus meis, unum denarium Turonen-

sium, tantum modo requisibilem ad festum Sancti Johannis

Baptiste annuatim, pro censu terre superius memorate.

In cujus rei testimonium, présentes litteras sigilli mei munimine

roboravi.

Actum anno Domini m ce tricesimo, mense martio.

cvn. — 1230, V. s., Mars. — charte dans laquelle l'official

DU MANS relate LE DON FAIT A SAINT-VICTEUR PAR ROBERT

DE BACHEIO, A PEU PRÈS DANS LES MÊMES TERMES QUE LE

NUMÉRO CVI. IL AJOUTE SEULEMENT QUE LE PRIEUR A DONNÉ

DOUZE SOUS A ROBERT.

(1) Cette charte avait été copiée pour Gaigniéres. (B. N., latin 5430^, 114.)
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CVIII. — 1231. — JEAN DE SOUVRÉ DONNE A SAINT-VICTEUR TOUTE

LA TERRE QU'iL POSSÉDAIT ENTRE LA FONTAINE DE SOUVRÉ ET

LES TERRES DE SAINT-MARTIN 1.

Omnibus Christi fidelibus présentes litteras inspecturis officialis

Cenomannensis salutem in Domino.

Noverint universi quod Johannes de Sovreio, miles, coram

nobis constitutus, confessus fuit in jure quod ipse dederat, in

puram et perpetuam elemosinam, priori et monachis Sancti

Victurii Cenomannensis omnem terram quam habebat inter fon-